Постановление
администрации
Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
	[image: ]
	Хальмг Таңhчин
Южненск селәнә
муниципальн бүрдәцин
администрацин
тогтавр

	ул. О. Дорджиева, д. 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065
тел.: (84731) 98-3-24, e-mail: admyuzh@yandex.ru, сайт: http://yuzhnenskoe.ru/

	18.09.2019
	№ 65
	п. Южный

	Об исключении из состава
муниципальной казны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Положением о муниципальной казне Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденным решением Собрания депутатов Южненского СМО Республики Калмыкия от 22.09.2011 № 27

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из состава муниципальной казны Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия объекты недвижимости согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия.

	Приложение:

	на 4 л. в 1 экз.

	Глава Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)

Э.Д. Амарханова

	МП

Приложение
к постановлению
Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия
от 18.09.2019 № 65

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	Земельный участок
	08:01:140101:1521
	104000
кв. м
	913120

	913120
	08.06.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 23.04.2018 по делу № 2-174/2018

	2
	Земельный участок
	08:01:140101:1380
	103996
кв. м
	913084,88

	913084,88
	01.06.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 14.12.2016 по делу № 2-326/2016

	3
	Земельный участок
	08:01:140101:1473
	104006
кв. м
	892371,48

	892371,48
	11.12.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 22.10.2018 по делу № 2-495/2018

	4
	Земельный участок
	08:01:140101:1471
	104001
кв. м
	892328,58

	892328,58
	11.12.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 22.10.2018 по делу № 2-496/2018

	5
	Земельный участок
	08:01:140101:1537
	104258
кв. м
	933109,1

	933109,1
	26.08.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 07.03.2018 по делу № 2-35/2018

	6
	Земельный участок
	08:01:140101:1198
	103995
кв. м
	913076,1

	913076,1
	17.10.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 10.05.2018 по делу № 2-37/2018

	7
	Земельный участок
	08:01:140101:1309
	104004
кв. м
	858033

	858033
	14.08.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 29.06.2017 по делу № 2-148/2017

	8
	Земельный участок
	08:01:140101:301
	208000
кв. м
	1861600

	1861600
	09.04.2018
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденная постановлением Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия от 14.03.2018. № 22

	9
	Земельный участок
	08:01:140101:269
	390002
кв. м
	3424217,56

	3424217,56
	20.07.2017
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденная постановлением Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия от 12.07.2017. № 54

	10
	Земельный участок
	08:01:140101:361
	261637
кв. м
	2197750,8

	2197750,8
	09.08.2017
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденная постановлением Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия от 16.06.2017 № 42

	11
	Земельный участок
	08:01:140101:143
	104000
кв. м
	930800

	930800
	26.10.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 15.05.2018 по делу № 2-228/2018

	12
	Земельный участок
	08:01:140101:316
	207999
кв. м
	1861591,05

	1861591,05
	16.08.2019
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденная постановлением Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия от 14.04.2017 № 21

	13
	Земельный участок
	08:01:140101:1474
	103994
кв. м
	892268,52

	892268,52
	11.12.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 09.10.2018 по делу № 2-494/2018

	14
	Земельный участок
	08:01:140101:1518
	104003
кв. м
	930826,85

	930826,85
	28.08.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 03.07.2018 по делу № 2-274/2018

	15
	Земельный участок
	08:01:140101:281
	364084
кв. м
	3058305,6

	3058305,6
	09.08.2017
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденная постановлением Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия от 16.06.2017 № 41

	16
	Земельный участок
	08:01:140101:330
	208040
кв. м
	1861958

	1861958
	17.07.2019
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденная постановлением Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия от 24.08.2017 № 68

	17
	Земельный участок
	08:01:140101:1602
	104000
кв. м
	913120

	913120
	14.08.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 23.04.2017 по делу № 2-147/2017

	18
	Земельный участок
	08:01:140101:1603
	104000
кв. м
	913120

	913120
	02.08.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 17.05.2017 по делу № 2-110/2017

	19
	Земельный участок
	08:01:140101:1671
	104002
кв. м
	913137,56

	913137,56
	20.11.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 03.10.2018 по делу № 2-500/2018

	20
	Земельный участок
	08:01:140101:1672
	104005
кв. м
	913163,9

	913163,9
	27.12.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 07.09.2017 по делу № 2-258/2017

	21
	Земельный участок
	08:01:140101:1673
	103997
кв. м
	913093,66

	913093,66
	27.12.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 07.09.2017 по делу № 2-261/2017

	22
	Земельный участок
	08:01:140101:1690
	104001
кв. м
	873608,4

	873608,4
	11.04.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 13.11.2017 по делу № 2-352/2017

	23
	Земельный участок
	08:01:140101:1692
	104006
кв. м
	873650,4

	873650,4
	02.11.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 14.09.2017 по делу № 2-275/2017

	24
	Земельный участок
	08:01:140101:1693
	104002
кв. м
	873616,8

	873616,8
	29.01.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 13.11.2017 по делу № 2-353/2017

	25
	Земельный участок
	08:01:140101:1694
	104005
кв. м
	873642

	873642
	02.11.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 14.09.2017 по делу № 2-276/2017

	26
	Земельный участок
	08:01:140101:1695
	104007
кв. м
	873658,8

	873658,8
	27.12.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 01.11.2017 по делу № 2-363/2017

	27
	Земельный участок
	08:01:140101:1712
	104002
кв. м
	930817,9

	930817,9
	12.12.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 01.11.2017 по делу № 2-369/2017

	28
	Земельный участок
	08:01:140101:1713
	104000
кв. м
	930800

	930800
	12.12.2017
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 01.11.2017 по делу № 2-368/2017

	29
	Земельный участок
	08:01:140101:1720
	104010
кв. м
	930889,5

	930889,5
	21.09.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 01.08.2018 по делу № 2-438/2018

	30
	Земельный участок
	08:01:140101:1721
	104030
кв. м
	931068,5

	931068,5
	25.09.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 01.08.2018 по делу № 2-439/2018

	31
	Земельный участок
	08:01:140101:1756
	104000
кв. м
	930800

	930800
	21.05.2019
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 08.04.2019 по делу № 2-87/2019

	32
	Земельный участок
	08:01:140101:1819
	104000
кв. м
	930800

	930800
	25.06.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 18.05.2018 по делу № 2-226/2018

	33
	Земельный участок
	08:01:140101:1820
	104000
кв. м
	930800

	930800
	25.06.2018
	Решение Городовиковского районного суда Республики Калмыкия от 18.05.2018 по делу № 2-229/2018

image1.png